GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Concorrência Pública n° 02/2017 – SUPARC/SEADPREV

A Secretaria de Estado da Administração e Previdência do Piauí - SEADPREV, através

da Comissão Especial de Licitação, no uso de suas atribuições legais e considerando o regular

processamento da Concorrência Pública n° 02/2017 – SUPARC/SEADPREV destinada à

contratação de PARCERIA PÚBLICO PRIVADA, na modalidade CONCESSÃO

ADMINISTRATIVA, para a CONSTRUÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE

INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE DE DADOS, VOZ E IMAGEM, INCLUINDO

SERVIÇOS ASSOCIADOS PARA O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, resolve

ADJUDICAR os serviços à empresa GLOBALTASK TECNOLOGIA E GESTÃO S/A, CNPJ

nº 05.522.682/0001-16, por ter obtido Nota Final ponderada de 98,25 (noventa e oito vírgula

vinte e cinco) pontos, a fim de que produza os devidos efeitos legais.

Teresina, 10 de abril de 2018.

JOSÉ RICARDO PONTES BORGES

Secretário de Administração e Previdência do Estado do Piauí - SEADPREV